TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

2024 年 5 月吉日

お客様各位

トラスインテル株式会社

輸出 CFS チャージ 改定のご案内

拝啓、貴社の益々のご発展を心よりお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記スケジュールにて日本発輸出貨物の CFS チャージを改定させて頂くこととなりました。

これを機に社員一同、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご支援とご理解を

賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

費用名称  :CFS CHARGE

適用料金  :JPY5,980/RT

改定料金対象航路:日本発全航路

（CFS CHARGE 込みの航路に関しましては同額の運賃調整をさせて頂きます）

起用開始日 :2024 年 6 月 1 日出港本船より

本件に関してのご質問などございましたら、当社輸出担当までお問い合わせ下さい。